e higienização de caixas d’água e cisternas de escolas da rede municipal e demais 

prédios públicos de responsabilidade do município de Alagoinha – PE. 

-Contrato Nº: 004/2022/PMA. 

-Contratado: A P DE SOUZA CUNHA MIRANDA EPP. 

-CNPJ nº 38.260.523/0001-40. 

-Valor Contratado R$ 294.968,08 (duzentos e noventa e quatro mil, novecentos e 

sessenta e oito reais e oito centavos), o que corresponde aos serviços dos itens de nº 01, 

02, 03, 04, 05, 06 e 07. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 18 de Fevereiro de 2022. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)